

Niels Pedersen Automobile A/S

Birkerød Kongevej 109-111, 3460 Birkerød

CVR-nr. 19 36 96 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.



Rune Posniak Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Pedersen Automobiler A/S Birkerød Kongevej 109-111 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 19 36 96 41
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 27. regnskabsår
Bestyrelse	Troels Posniak Pedersen Lendi Posniak Pedersen Rune Posniak Pedersen
Direktion	Rune Posniak Pedersen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Erhvervscenter Sjælland Nord, Munkeengen 30, 1., 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Niels Pedersen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.819 kr. mod -303.473 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -638.308 kr. mod -555.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	34.819	-303.473
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-73.828
3 Andre driftsomkostninger	-814.654	0
Resultat før finansielle poster	-779.835	-377.301
4 Øvrige finansielle omkostninger	-91.279	-63.431
Resultat før skat	-871.114	-440.732
5 Skat af årets resultat	232.806	-114.599
Årets resultat	-638.308	-555.331
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-638.308	-555.331
Disponeret i alt	-638.308	-555.331

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
6 Grunde og bygninger	0	9.564.654
Materielle anlægsaktiver i alt	0	9.564.654
Anlægsaktiver i alt	0	9.564.654
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.621
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	191.451	0
Andre tilgodehavender	5.559	0
Tilgodehavender i alt	197.010	1.621
Likvide beholdninger	4.552.137	257.375
Omsætningsaktiver i alt	4.749.147	258.996
Aktiver i alt	4.749.147	9.823.650

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	13.900	13.900
Overført resultat	4.131.930	4.770.238
Egenkapital i alt	4.645.830	5.284.138
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	917.843
Hensatte forpligtelser i alt	0	917.843
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.941.924
Deposita	0	86.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.028.624
Kortfristet del af langfristet gæld	0	329.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.764	38.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	130.841
Anden gæld	36.553	95.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.317	593.045
Gældsforpligtelser i alt	103.317	3.621.669
Passiver i alt	4.749.147	9.823.650

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	13.900	5.325.569	5.839.469
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-555.331</u>	<u>-555.331</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	13.900	4.770.238	5.284.138
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-638.308</u>	<u>-638.308</u>
	<u>500.000</u>	<u>13.900</u>	<u>4.131.930</u>	<u>4.645.830</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omkostninger:		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-814.654	0
	<u>-814.654</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	814.654	0
Resultat af særlige poster netto	<u>814.654</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
------------------------------------------------	----------	----------

3. Andre driftsomkostninger

Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	814.654	0
	<u>814.654</u>	<u>0</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	91.279	63.431
	<u>91.279</u>	<u>63.431</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	685.037	130.841
Årets regulering af udskudt skat	<u>-917.843</u>	<u>-16.242</u>
	<u>-232.806</u>	<u>114.599</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	15.560.602	15.560.602
Afgang i årets løb	<u>-15.560.602</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>15.560.602</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.995.948	-5.922.120
Årets afskrivninger	0	-73.828
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>5.995.948</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-5.995.948</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>9.564.654</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed med udlejning af ejendom og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Pedersen Holding A/S, CVR-nr. 20141042, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.